
Novinky 2016



21

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Pastelky

Plastelky
Celoplastové kulaté pastelky (bez dřeva) - ideální pro předškolní a školní děti. Kreslení na větších plochách. Balení 
obsahuje 12 barev (vč. tělové, zlaté a stříbrné).

R67331PTR 5907690867331 Plastové pastelky, 12 barev 
(vč. tělové, stříbrné a zlaté) 1 52,89 64,00

Voskovky

Vysouvací pastely 3 v 1 
Speciální barevné pastely pro širokou škálu použití - kreslení, roztírání i akvarelový efekt mícháním s vodou. Plastový 
mechanický obal s gumovým gripem pro pohodlné držení. Uzavíratelné pouzdro + štětec.

R65559PTR 5907690865559 Vysouvací pastely 3v1 roztíratelné vodou, plastové 
pouzdro, 10 barev + štětec 1 106,61 129,00

Voskovky dětské - KAPKY
Speciálně tvarované voskovky pro dětské ruce. Tvar kapky zajistí pohodlné držení. Nebarví ruce, netoxické. 
Bílá pryž navíc.

R67294PTR 5907690867294 Dětské voskovky + bílá pryž, 12 barev, věk 3+ 1 61,16 74,00

Voskovky do vany
Vymalujte si koupelnu veselými motivy! Koupání se stane velkou zábavou. Voskovkami lze kreslit na vanu, dlaždice a 
obklady. Snadno smyvatelné.

R67300PTR 5907690867300 Voskovky do vany, 5 barev 1 48,76 59,00

Fixy

Štětcové fixy
Vhodné pro širokou škálu tvoření. Pomocí pevného hrotu fixu je rozšířená běžná funkce o možnost kreslit kontury a 
současně vybrarvovat větší plochy. Šíře stopy 0,1 - 5 mm.
R65610PTR 5907690865610 Štětcové fixy, 10 barev 1 73,55 89,00

Temperové barvy

Temperové barvy v tubě
Intenzivní barvy s vysokým podílem barevných pigmentů, skvěle přilnavé. Ředitelné vodou. Vhodné pro všestranné 
malováni.

R68390PTR 5907690868390 Temperové barvy, tuba 12 ml, 6 barev 
(modrá, zelená, červená, žlutá, černá, bílá) 1 41,24 50,00

R68420PTR 5907690868420 Temperové barvy, tuba 12 ml, 12 barev 1 73,55 89,00

Štětce

Štětce kulaté JUMBO
Dětské štětce na malování větších ploch. Lehké plastové násadky, snadná údržba. JUMBO velikost. Vhodné pro děti 
od 3 let. Mix barev v displeji.
R57783PTR 5907690857783 Štětce kulaté JUMBO, krabička 20 ks 1 197,52 239,00

 
 

Chodníkové křídy

Chodníkové křídy v boxu
Praktické balení velkých kříd. Určené pro vybarvování venkovních ploch. Kulaté Ø 2,2 cm/délka 10,5 cm. 
Mix 8 barev. Box 15 ks.

R65825PTR 5907690865825 Chodníkové křídy v boxu, 15 ks 1 48,76 59,00



22

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Obličejové barvy

Barvy na obličej
Obličejové barvy určené pro malování na obličej a tělo. Měkké, snadno roztíratelné, omyvatelné vodou. Zdravotně 
nezávadné a bez zápachu. Vhodné pro děti od 3 let.

R65917PTR 5907690865917 Obličejové barvy metalické v plastové násadce, 
6 barev 1 61,16 74,00

R65672PTR 5907690865672 Obličejové barvy v plastových násadkách  
mix 8 barev (vč. zlaté a stříbrné), displej 40 ks 1 785,12 950,00

Školní potřeby

Obyčejná tužka Star s gumou (HB/č. 2)
Grafitová tužka s metalickým motivem hvězd. Trojhranné provedení pro pohodlné držení při psaní i kreslení. Mix 4 
barevných motivů - metalické hvězdičky, guma v barvě potisku. Displej plastový (7 x 7 x 9,5 cm). 

R65436PTR 5907690865436 Obyčejná tužka Star HB s gumou, černá, mix barev, 
displej 72 ks 1 322,31 390,00

Nasazovací pryž na tužku
Pryž umožňuje mazání textu a zároveň může sloužit jako ochranný kryt. Mix barev. Displej 240 ks.

R66129PTR 5907690866129 Nasazovací pryž na tužku, mix 6 barev, 
displej 240 ks 1 131,40 159,00

Pryž s krytkou
Barevné pryže s ochranným krytem pro snadné mazání textu. Jednoduchá manipulace, praktické použití - gumovací 
plocha je chráněna před nečistotami. Mix barev. Displej 24 ks.

R65276PTR 5907690865276 Pryž s krytkou, mix 4 barev, displej 24 ks 1 322,31 390,00

Dvojitá pryž s krytkou
Atypická oboustranná školní guma v ochranném plastovém obalu. Mix barev. Displej 24 ks.

R65283PTR 5907690865283 Dvojitá pryž s krytkou, mix 4 barev, displej 24 ks 1 322,31 390,00

Dvojité ořezávátko s kontejnerem a gumou 2 v 1
Ořezávátko na dvě velikosti tužek/pastelek. Navíc bílá guma, která je chráněna víčkem. Mix barev. Displej 16 ks.

R65269PTR 5907690865269 Dvojité ořezávátko s kontejnerem a gumou 2v1, mix 4 
barev, displej 16 ks 1 404,96 490,00

kvalita za dobrou cenu

široká nabídka 
pro malé umělce



Ceník 2015



93

Pastelky

Šestihranné barevné pastelky
Kvalitní šestihranné pastelky s vysokým podílem barevných pigmentů. Pastelky jsou extra jemné, mimořádně silné 
vůči tlaku na papír. Jednoduché k ořezání.

R14687PTR 5907690814687 Šestihranné pastelky, 12 barev 1/12 39,67 48,00
R14700PTR 5907690814700 Šestihranné pastelky, 24 barev 1/12 80,99 98,00

Trojhranné pastelky
Kvalitní trojhranné pastelky. Snadno uchopitelné. Pastelky jsou extra jemné, mimořádně silné vůči tlaku na papír. 
Jednoduché ořezání.

R54706PTR 5907690854706 Trojhranné pastelky 12 barev a oboustr. zlatá a 
stříbrná (+ ořezávátko) 1/12 47,11 57,00

R51798PTR 5907690851798 trojhranné pastelky 12 barev 1/12 40,50 49,00

R57431PTR 5907690857431 Trojhranné pastelky 18 barev vč. fluorescentní 
(+ ořezávátko ) 1/12 82,56 99,90

R57462PTR 5907690857462 Trojhranné pastelky 24 barev vč. zlaté, stříbrné a 
fluorescentní (+ ořezávátko ) 1/12 106,61 129,00

R51828PTR 5907690851828 Trojhranné pastelky 24 barev 1/12 81,82 99,00
R33046PTR 5907690833046 Trojhranné pastelky 24 barev - oboustranné 1/12 65,29 79,00
R33053PTR 5907690833053 Trojhranné pastelky, 6 neonových barev 1/12 47,11 57,00
R33077PTR 5907690833077 Trojhranné pastelky - krátké 8,9 cm, 12 barev 1/12 32,23 39,00

Trojhranné pastelky JUMBO + ořezávátko
Kvalitní trojhranné pastelky s vysokým podílem barevných pigmentů. Snadno uchopitelné. Pastelky obsahují měkký 
hrot a tím umožňují snadné kreslení. Balení obsahuje extra ořezávátko.

R15516PTR 5907690815516 Trojhranné pastelky JUMBO, 
6 barev + ořezávátko 1/24 59,50 72,00

R15530PTR 5907690815530 Trojhranné pastelky JUMBO, 
12 barev + ořezávátko 1/12 109,09 132,00

R15554PTR 5907690815554 Trojhranné pastelky JUMBO, 
18 barev + ořezávátko 1/8 164,46 199,00

R51880PTR 5907690851880 Trojhranné pastelky JUMBO oboustranné, 
12 ks - 24 barev NOVINKA 1/12 176,86 214,00

Trojhranné pastelky - ČERNÉ
Kvalitní trojhranné pastelky. Snadno uchopitelné. Pastelky jsou extra jemné, mimořádně silné vůči tlaku na papír. 
Jednoduché ořezání.

R55796PTR 5907690855796 Trojhranné pastelky 12 barev (+ ořezávátko ), 
černé NOVINKA 1/12 82,56 99,90

Bezdřevé pastelky 
Kvalitní krátké barevné tuhy chráněné papírovým obalem jsou ekonomicky výhodné - bez nutnosti častého ořezává-
ní. Svou velikostí jsou vhodné i pro nejmenší ručičky. V krabičce celkem 12 barev.
R57301PTR 5907690857301 Bezdřevé pastelky 12 barev NOVINKA 1/12 28,10 34,00

Kulaté pastelky v metalických barvách
Kvalitní kulaté pastelky s vysokým podílem barevných pigmentů.  Pastelky jsou extra jemné, mimořádně silné vůči 
tlaku na papír. Jednoduché ořezávání.

R34678PTR 5907690834678 Kulaté pastelky, 10 metalických barev 1/12 80,10 97,00

Pastelky Jumbo
Kvalitní pastelky s vysokým podílem barevných pigmentů. Snadno uchopitelné. Pastelky obsahují měkký hrot, a tím 
umožňují snadné kreslení.

R33121PTR 5907690833121 Kulaté pastelky Jumbo, 6 barev + ořezávátko, věk 1+ 1/12 163,64 198,00
R34654PTR 5907690834654 Kulaté pastelky Jumbo, 6 neonových barev + ořezávátko 1/24 98,35 119,00
R34661PTR 5907690834661 Kulaté pastelky Jumbo, 6 metalických barev + ořezávátko 1/24 98,35 119,00

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH



94

 Akvarelové pastelky

Akvarelové pastelky
Kvalitní šestihranné pastelky s vysokým podílem barevných pigmentů. Snadno uchopitelné. Pastelky se po použití 
navlhčeného štětce změní na vodové barvy. Extra štětec v balení.

R33039PTR 5907690833039 Akvarelové pastelky, 12 barev + štětec 1/12 65,29 79,00

Olejové pastely 

Olejové pastely
Olejové pastely vysoké kvality. Extra měkké. Syté barvy.

R14052PTR 5907690814052 Olejové pastely, 12 barev 1/12 46,28 56,00
R32636PTR 5907690832636 Olejové pastely trojhranné, 12 barev 1/12 59,50 72,00

R36085PTR 3907690836087 Olejové pastely trojhranné, 12 barev +
2 metalické a 4 neonové barvy 1/12 119,83 145,00

Voskovky

Voskovky
Kvalitní voskovky, syté barvy. Pro kreativní techniky kreslení.

R13314PTR 5907690813314 Voskovky, 12 barev 1/12 14,79 17,90
R13895PTR 5907690813895 Voskovky, 24 barev 1/12 28,93 35,00

Trojhranné voskovky
Kvalitní trojhranné oboustranné voskovky. Syté barvy. Extra měkké. Dva hroty různých velikostí. Možnost míchat 
barvy dohromady za účelem vytvoření nové barvy. Nešpiní ruce. Ořezávatelné.

R32667PTR 5907690832667 Trojhranné voskovky, 12 barev, Plastistick 1/12 77,69 94,00

Voskovky Jumbo
Kvalitní trojhranné voskovky, syté barvy. Extra měkké.

R32230PTR 5907690832230 Voskovky Jumbo, 12 barev + stojánek 1/12 77,69 94,00

Voskovky do vany
Vymalujte si koupelnu veselými motivy! Koupání se stane velkou zábavou. Celkem 9 zářivých barev vhodných 
k dekoraci studených povrchů - obklady, dlažbu. Voskovka je vložena v ochranné plastové tubě s jednoduchou 
pojistkou proti posunutí. Barvy se tak šetří a nelámou. Snadné odstranění pomocí běžného saponátu.
Určeno pro děti od 3 let. Barvy jsou netoxické. Velikost voskovky: 9,5 cm.

R38973PTR 5907690838973 Voskovky do vany, 9 barev 1/12 94,21 114,00

Voskovky STAR a ANIMALS
Kvalitní voskovky, syté barvy. Extra měkké. Voskovky díky své velikosti a tvaru padnou lehce i do těch nejmenších 
ručiček. Pro děti od 2 a 3 let.

R33015PTR 5907690833015 Voskovky Star, 6 barev, věk 2+ 1/12 37,19 45,00
R33022PTR 5907690833022 Voskovky Animals, 6 barev, věk 3+ 1/12 73,55 89,00

1 Voskovky Silky 3 v 1
Voskovky Silky 3v1, v tužce, extra měkké. Tři možnosti využití voskovek 1. jako voskovky, 2. jako vodové barvy za 
použití štětce, 3. jako suchý pastel, za použití prstů. Možnost kreslení na papír, dřevo nebo karton. Plastový obal.

R36061PTR 5907690836061 Voskovky Silky 3v1, v tužce, 6 barev 1/12 98,35 119,00

R36078PTR 5907690836078 Voskovky Silky 3v1, v tužce, 
12 barev včetně zlaté a stříbrné 1/12 185,12 224,00

Voskovky vysouvací
Kvalitní voskovky. Syté barvy. Otáčením horní části umožníte vysouvání voskovky.

R32643PTR 5907690832643 Vysouvací voskovky, krátké, 12 barev 1/12 90,08 109,00

Voskovky Big pack
Ekonomické balení voskovek ideální pro školky, školy a zájmové kroužky.

R33008PTR 5907690833008 Voskovky 64 ks, kyblík NOVINKA 1/1 94,21 114,00

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH



95

Fixy a popisovače

Fixy
Fixy jasných barev. Snadno vypratelné. Odvětrávané horní víčko.

R14588PTR 5907690814588 Fixy, 12 barev - nová kvalita 1/12 30,58 37,00
R14625PTR 5907690814625 Fixy, 24 barev - nová kvalita 1/12 61,16 74,00

Dětské fixy
Fixy zářivých barev. Jasné, rychleschnoucí barvy. Kulatá špička, pro děti ve věku 1+

R32100PTR 5907690832100 Dětské fixy, 8 barev, věk 1+ 1/12 73,55 89,00

Fixy JUMBO trojhranné
Fixy JUMBO jasných barev. Snadno vypratelné.

R16018PTR 5907690816018 Fixy Jumbo trojhranné, 10 barev 1/12 94,21 114,00

Fixy oboustranné
Fixy zářivých barev. Odvětrávané horní víčko.

R32353PTR 5907690832353 Fixy oboustranné, 12 ks/24 barev 1/12 94,21 114,00

Fixy s razítkem
Fixy zářivých barev, na konci opatřené razítkem. Pro každou barvu jiný motiv.

R36122PTR 5907690836122 Oboustranné fixy s razítkem, 6 barev 1/12 73,55 89,00
R36092PTR 5907690836092 Oboustranné fixy s razítkem, 10 barev 1/12 123,14 149,00

Metalické popisovače
Třpytí se na černém papíře. Velmi dobře těsnící bezpečnostní uzávěry. Jasné barvy. Snadno vypratelné. Bez zápachu.

R32582PTR 5907690832582 Metalické popisovače, 6 barev 1/12 94,21 114,00

Popisovače na textil
Popisovače zářivých barev. Jasné, rychleschnoucí permanentní barvy. Velmi dobře těsnící bezpečnostní uzávěry.

R15653PTR 5907690815653 Popisovače na textil, 6 barev 1/12 102,48 124,00

Magické popisovače
Popisovače zářivých barev. Jasné barvy, které lze měnit použitím "magického" bílého popisovače

R34630PTR 5907690834630 Magické popisovače, 9 popisovačů/18 barev + 
magický popisovač 1/12 81,82 99,00

Barvy

Barvy se štětcovým hrotem
Kvalitní vodové barvy s vysokým obsahem pigmentu. Užijte si malování bez nepořádku. 
Vše v jednom: vodové barvy, štětec i voda. Barvy schnou okamžitě. Kreslete jemnými tahy. Lehce omyvatelné.

R15813PTR 5907690815813 Barvy se slabším štětcovým hrotem, 5 barev 1/6 114,88 139,00
R32155PTR 5907690832155 Barvy Tropical se slabším štětcovým hrotem, 5 barev 1/6 114,88 139,00

Temperové barvy
Intenzivní barvy s vysokým podílem barevných pigmentů, skvěle přilnavé, objem kelímku 20 ml. Ředitelné vodou.
Výběr se speciálními barvami - metalické, svítící ve tmě, neonové

R13178PTR 5907690813178 Tempery, 6 barev 1/12 59,50 72,00
R13239PTR 5907690813239 Tempery, 12 barev včetně zlaté a stříbrné 1/6 119,83 145,00

R19880PTR 5907690819880 Tempery, 12 barev včetně neonově žluté a 
růžové 1/6 127,27 154,00

R19897PTR 5907690819897 Tempery, 6 neonových barev 1/12 64,46 78,00

R19903PTR 5907690819903 Tempery, 12 barev včetně žluté a růžové svítící 
ve tmě 1/6 127,27 154,00

R42611PTR 5907690842611 Tempery, 12 barev - metalické, neonové, se 
třpytkami, tělová, svítící ve tmě 1/6 147,93 179,00

R42628PTR 5907690842628 Tempery, 6 metalických barev 1/12 77,69 94,00
R42635PTR 5907690842635 Tempery, 6 ve tmě svítících barev 1/12 94,21 114,00

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH



96

 Vodové barvy
Vodové barvy + štětec
Kvalitní vysoce pigmentované vodové barvy. Při opakovaném používaní nepraskají. Balení obsahuje extra štětec.

R41508PTR 5907690841508 Vodovky malé, 12 barev + štětec 1/12 48,76 59,00
R15660PTR 5907690815660 Vodovky paletka, 12 barev + štětec 1/12 65,29 79,00

Vodové barvy velké
Široká paleta 18 akvarelových barev v plastovém pouzdře se dvěma kulatými štětci. Rozměr barvy: 28 mm.

R54737PTR 5907690854737 Vodovky extra velké, 18 barev NOVINKA 81,82 99,00

Prstové barvy s razítky
Prstové barvy jasných barev. Na každém víčku razítko s jiným motivem. Nezávadné a snadno vypratelné.

R18418PTR 5907690818418 Prstové barvy, 5 barev 1/12 81,82 99,00
R18395PTR 5907690818395 Prstové barvy, 10 barev 1/12 156,20 189,00

Obličejové barvy
Obličejové barvy v plastových násadkách určené pro malování na obličej a tělo. Lehce se nanáší. Zdravotně nezá-
vadné a bez zápachu. Snadno vodou omyvatelné.

R32629PTR 5907690832629 Obličejové barvy, 6 barev 1/12 59,50 72,00
R32650PTR 5907690832650 Obličejové barvy, 12 barev 1/12 110,74 134,00

Obličejové barvy - suché
Obličejové suché barvy určené pro malování na obličej a tělo. Lehce se nanáší. Zdravotně nezávadné a bez zápachu.

R15950PTR 5907690815950 Obličejové barvy, 5 barev + 2 aplikátory 1/6 57,02 69,00

Sada štětců
Kvalitní štětce s dřevěnou násadkou. Balení v blistru. Každé balení osahuje kulaté i ploché štětce.

R13741PTR 5907690813741 Sada štětců, 3 ks, vel. 4, 8, 12 1/12 26,45 32,00
R89415PTR 5907808889415 Sada štětců, 6 ks, vel. 2, 4, 6, 8, 10, 12 1/12 40,50 49,00
R39000PTR 5907690839000 Sada štětců, 8 ks 1/12 51,24 62,00

Sada barevných štětců
Kvalitní štětce s plastovou násadkou. Balení v blistru. Každé balení osahuje kulaté i ploché štětce.

R32599PTR 5907690832599 Sada barevných štětců, 5 ks 1/12 40,50 49,00

Štětce kreativní
Kvalitní štětce s plastovou násadkou. Balení v blistru. Balení osahuje kulaté a ploché molitanové štětce pro široké 
plochy.

R39031PTR 5907690839031 Sada kreativních štětců, 6ks 1/12 90,08 109,00
 

Štětce JUMBO 
Set plochých štětců k malování sytými barvami - celkem 5 velikostí. Násadky z barevného plastu.

R39062PTR 5907690839062 Sada štětců JUMBO, 5 ks 1/2 90,08 109,00

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH



97

Modelovací hmoty

Modelovací hmota
Měkká, poddajná modelovací hmota, která perfektně drží a výborně se s ní pracuje. Netoxická.

R13871PTR 5907690813871 Modelovací hmota, 6 barev 1/12 17,36 21,00
R13291PTR 5907690813291 Modelovací hmota, 12 barev 1/12 24,71 29,90

R42673PTR 5907690842673 Modelovací hmota, 12 barev včetně zlaté a 
stříbrné 1/12 46,28 56,00

R42666PTR 5907690842666 Modelovací hmota, 6 neonových barev 1/12 26,45 32,00
R42680PTR 5907690842680 Modelovací hmota, 6 ve tmě svítících barev 1/12 40,50 49,00

Omalovánky
Omalovánky „3D“
Omalovánky vysoké kvality. Stačí jenom použít 3D brýle a dobrodružství může začít.

R31905PTR 5907690831905 3D omalovánky, 24 obrázků 1/12 131,40 159,00

Omalovánky „Magic light“
Omalovánky vysoké kvality. Stačí jenom použít magické světlo a dobrodružství může začít.

R31936PTR 5907690831936 Magic light omalovánky, 12 motivů 1/12 131,40 159,00

Omalovánky „Scratch and color“
Omalovánky vysoké kvality. Odhalte skryté motivy lehkým překreslením pastelkami. 
Použijte různé barvy na různých místech pro duhové výtvory.

R31943PTR 5907690831943 Scratch and color omalovánky, 12 motivů 1/12 131,40 159,00

Omalovánky vitráž
Omalovánky vysoké kvality. Vybarvěte zvýraňovači a proti světlu nebo na okně tak získáte 
krásnou vitráž jako ze skla.

R31912PTR 5907690831912 Omalovánky - vitráž, 12 motivů 1/12 131,40 159,00

Omalovánky vodou
Omalovánky vysoké kvality. Stačí přidat enom vodua sledovat jak se magické barvy objevují

R31929PTR 5907690831929 Omalovánky vodou, 5 motivů 1/12 131,40 159,00

Barvy na sklo

Barva na sklo
Barvy na sklo se používají k malování na sklo, zrcadlo, obkladačky a jiné hladké povrchy. Nejprve se barva nanese 
přímo z lahvičky na fólii. Po zaschnutí se obrázek z fólie opatrně odtrhne a nalepí na požadovaný povrch.

R32803PTR 5907690832803 Barvy na sklo, 6 barev, 16 ml 1/12 51,24 62,00

Pokladničky

Pokladnička
Keramická pokladnička se šesti barvami a štětcem. Pokladničku lze nabarvit podle vlastní fantazie.

R31950PTR 5907690831950 Pokladnička medvídek 1/12 77,69 94,00
R31967PTR 5907690831967 Pokladnička auto 1/12 77,69 94,00

Gelová pera
Gelové pero TATOO
Kvalitní gelové pero s vysokým obsahem pigmentu. Součástí balení jsou šablony s motivem. Rychleschnoucí barvy. 
Lehce omyvatelné.

R15860PTR 5907620115860 Gelové pero Tattoo, 5 barev 1/6 94,21 114,00

Křídy
Chodníkové křídy JUMBO
Chodníkové křídy v praktickém kbelíku pro přenos na hřiště. 

R32988PTR 5907690832988 Chodníkové křídy JUMBO, 12 barev 1/1 52,89 64,00

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH



98

Voskové tyčinky

Voskové tyčinky
Flexibilní voskové tyčinky pro rozličné tvořivé aktivity. Balení obsahuje předtištěný obrázek s rámečkem pro tvorbu 
plastického obrazu.

R34289PTR 5907690816094 Voskové tyčinky, 80 ks 1/12 180,99 219,00

Nůžky

Nůžky
Dětské nůžky se zarážkou.

R34135PTR 5907690834135 Dětské nůžky se zarážkou, 12 cm, blistr 1/12 28,10 34,00

Školní nůžky

Barevné školní nůžky se speciálně upravenou ergonomií měkkých gumových úchytů. Kvalitní nůžky z nerez. oceli 
s kulatou špičkou ve vel. 14 cm. Mix barev.

R38553PTR 5907690838553 nůžky školní 14 cm, gumová rukojeť, blistr NOVINKA 1/12 26,36 31,90

Tvarové nůžky
Nůžky pro výrobu dekorací a zajímavých detailů na papíře, textilu aj. V sérii je celke 6 různých motivů - vlnek, zoub-
ků, vykrojení. Velikost nůžek 12,5 cm. Vyrobeno z nerez. oceli a barevného plastu. Baleno v blistru.

R52184PTR 5907690852184 Tvarové nůžky, 2 x 6 vzorů NOVINKA 1/12 24,71 29,90

Lepidla

Univerzální školní lepidlo
Klasické tekuté lepidlo s praktickým aplikátorem. Baleno v displeji po 16 kusech.

R57363PTR 5907690857363 Víceúčelové školní lepidlo GALACTIC, 40 ml NOVINKA 1/16 19,75 23,90

Mizící lepidlo
Kouzlo mizící barevné stopy lepidla. Lepicí tyčinka v trojúhelníkovém tvaru se snadno nanáší třemi různými způsoby: 
bodově, linkou nebo plochou. Růžová barevná stopa dočasně zviditelní lepidlem pokrytou plochu. Lepidlo je vhodné 
k lepení papíru, kartonu, lepenky apod. Objem: 12 g. Balení v displeji po 12 kusech.

R52238PTR 5907690852238 trojhranná lepící tyčinka Chameleon, 12 g NOVINKA 1/12 12,31 14,90

Lepidla se třpytkami
Lepidla se třpytkami. Lze jimi psát, dekorovat nebo používat při dekoračních pracích. Umyvatelné.

R32773PTR 5907690832773 Lepidlo s kovovými třpytkami, 6 barev 1/12 44,63 54,00
R32780PTR 5907690832780 Lepidlo s duhovými třpytkami, 6 barev 1/12 44,63 54,00

Školní plnicí pera

Bombičkové pero
Běžné školní inkoustové pero s barevnými motivy - červený a modrý podklad. Balení v displeji po 24 kusech. 

R57493PTR 5907690857493 školní bombičkové pero NOVINKA 1/24 19,75 23,90

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH


